

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0451610659
---	-----------------------	----------------

2	17/05/2019
---	------------

3	14:19:42
---	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადამხდილი)

4	შპს მეგაფარმი	245437004
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებიდან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს ბათუმის სასწრაფო სამედიცინო დახმარების ცენტრი	245426490
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელებიდან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი, ჭავჭავაძის ქ.6
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ბათუმი.კუშკინის 154
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	SAN284
----	--------

სატრანსპორტი საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61002003898 ფირუზ ვაშაყმაძე
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეგილოკი 50მგ.N60 ტ.R	1915	შეფ.	7.0000	6.6000	46.2000
2	კაპტოპრილი 25მგ.N40ტ(ზელორუს)R	3081	შეფ.	75.0000	3.6000	270.0000
3	კორვალოლი 25მლ.(ფარმაკი)	3472	ფლ.	30.0000	0.7600	22.8000
4	მაგნ.სულფატი 25 5მლ.N10 აპპ.	3942	შეფ.	170.0000	1.6000	272.0000
5	მეტოკლოპრამიდი 10მგ/2მლ.N10ამპ	4129	შეფ.	50.0000	2.6000	130.0000
6	ნიტროგლიცერინი N40 ტ.	4741	შეფ.	4.0000	1.2000	4.8000

13	765.8 - შვიდას სამოცდახუთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღა-ს გადახდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვების თარიღი 17/05/2019, 15:00:26

0451610659 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ნიფედიპინი 10მგ.N50 ტ.R	4757	შეფ.	10.0000	2.0000	20.0000

13 765.8 - შვიდას სამოცდახუთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდილის თარიღი 17/05/2019, 15:00:26